Coruici leue missile m modu sa
gittatu. Vn. Coruicq leues humis
et letifer arcus.

De Propinquitate.

CESARES:

dicti qui exst a matre
nasuntur.

Agrippa qui cu labor
a matribus educunt. hoc e p pedes
contra natura non per caput. qst
ab egro partu.

Vopiscus qui ex duobus coceptis
vnus ab ortu exaulto ad partum
legitimum duatur.

Glos appellatur matri soror atq
idem frs vxor.

Leuic dicitur frat' mariti quasi
leuis vtr.

Fratrie appellant' inter se vxores.

Amitam fratru et matris et fe
mine filij.

Patrueles matru fem filij.

Consobrini e duabus editi bro
ribus. de quibus oibus multa exe
pla sunt i antiquis auctoribus ma
xime m affranio et vris vetustissi
mis scriptoribus.

De Differentijs.

CUPIDO

et amor ide significaz
vident' et e diuistas.

Cupido ei considerare
est necessitatis. amor e iudicij. Cu
pidine cu fementio gene dicimus
cupiditate. Vn. Que lucis miseris
tam dira cupido cu masculino dia
mus ipm.

Inter amare et diligere hoc mt
est. qd amare vnm habet maiore.
Cico ad Brutu. Sic igit' facies et
mea vt amabis aut qd conatus su
Diliges.

Contus.

Manipulus.

Lancea.

Maleolus.

Catafate.

Falces.

Arpage.

Ansate.

Coruici.

Cesares.

Agrippa.

Vopiscus.

Glos.

Leuic.

Fratrie.

Amitam.

Patrueles.

Consobrini.

Cupido.

Amor.

Amare.

Diligere.

Perire.
Interire.

Perire et interire plurimū differunt. quod perire leuior res ē et habet inuentionis spem et nō omnium rerū finem.

Alere.
Educare.

Alere et educare hoc distant. alere est victu teporali sustentare. Educare autē ad saturatē perpetuā educere. Plautus in mēechinis. nā illic hō homines nō alit verū educat recte.

Tollere.
Aufferere.

Inter tollere et aufferere ē diuersitas. Tollere ē erigere. aufferere legatū transferre. Vn i. viij. Tollite cūcta inquit certosq; auferite labores.

Horrendū.
Horridū.

Horrendū et horridū diuinitate habent. ē ei horrendū tetrum et vitabile. Vn i. iij. En consiliū horrendū. horridū plerūq; extans et prominens. Vn. iij. en. et glacie riget horrida barba.

Meretrice.
Postribula.

Inter meretricē et postribulā hoc interest. Meretrix honestior loci ē et questus. nā meretrices a mēdo dute sunt quia copiā sui tm modo noctu facerēt. Postribula qd ante stabulū stet questus diurni et nocturni cura.

Genitrix.
Mater.

Genitrix a matre hoc differt qd genitrix sempq; genuerit nūcupat. Mater uō aliquo pro nutrice pot. Vn i. viij. Geminos hinc vbera arcum ludē pendetes puos et lambē matrem.

Pudeat.
Piget.

Pudeat et piget hoc distat. Pudeat ē vāandie. piget ē penitētie. Salusti i iugūno bello. Nam que fecerit postea incertū habo. pudeat an piget magis disere.

Obsculū.
Suauis.

Obsculum et suauis intellectus ē.

obsulū ab ore. suauis a suauitate.

Inter sacrificare et litare hoc interest. sacrificare ē veniā petē. litare ē propitiare. et nouū impetrare.

Sacrificare.
Litare.

Vn i. iij. Tu modo postea deos veniam sacrisq; litatis. i. impetratis.

Expleri et saciari. expleri ē tm modo plenu esse. saciari vō supra modū. Tullius de re. pu. vi. Graues ei dñe cogitationū libidines ifinita quedā cogit atq; impetat queq; expleri aut saciari nullo modo possunt ad oē fatuus impellunt eos quos illerebris irenderūt.

Expleri.
Saciari.

Arcus et arquus. arcus ei omnis suspensus appellat fornix. arquus nō nisi in celo. que yrim poete vocat. Vn arquiati dñe habetes oculos virides seu quibus color et oculi vrent. qd i arquus similitudinem.

Arcus.
Arquus.

Fors et fortuna hoc distant. fors est casus temporalis. fortuna ē dea ipsa.

Fors.
Fortuna.

Ferus et ferox hoc differunt. ferus ē sciuis. ferox fortis. Salustius. Ille aūo feroci negat se susa numidiā ptimescere. Vn i. iij. ferus oia iuppiter oia argos transtulit. Idem i. iij. Et scena ferox spūmana mandit.

Ferus.
Ferox.

Antiquus et antiquior vt gradu ita intellectu distant. Nā antiquus significat vetus. Vn i. iij. georgi. Antiquasq; domos auisū. Antiquior Tullius de amicitia. hoc qd ē ppriū amicitie. sed antiquior ē pulchrior et magis a nā ipa profecta.

Antiquus.
Antiquior.

Faustum et festum variantur. Ita etem faustum qd a fauēdo dñm.

Faustum.
Festum.

ac per hoc prosperū ac propitiū.
Vñ contra mfaustū minax et m-
propitiū. festū autē solēmiter letū
et feriatiū. Vñ enī .iij. festosq; dies
de noīe phebi. Terētius ī eunucho.
O fastum et felice diem.

Cuius.
Cuiatis.

Cuius et cuiatis herē differētia
cuius ad psonā refertur hominis
cuiatis vnde notat.

Animus.
Anima.

Animus et aīa hoc distat. ani-
mus ē quo sapimus. aīa qua vi-
uimus. Actus ī epigodone. Sapi-
mus aīo viuimus aīa.

Sepum.
Inguētū.

Sepum et vnguentū differūt
hoc modo. sepum fit ex adipe ru-
minantiū.

Vultus.
Facies.

Vultus et facies hoc distat.
vultus ē que pro motu aī ī facie
ostendit. facies oris spēs. Salust⁹
ī catiliāzio. proxius ī facie vultu
q; vercordia merat.

Musare.
Murmure.

Musare et murmurare ita dister-
nunt. qd musare hoīm sit oculte
quid et pressa voce loquētū qd
celatū velint. Vñ .x. Quid fortuna
ferat populi sed dicere musant. Et
alibi. Silent mesti musantq; ptes.
murmure autē maioris soni est
et proximi ad tumulū. Vñ geor-
i. Et resonātia longa litorā mi-
steri et nemorū increbrescere
murmur.

Priores.
Primores.

Priores et primores hāc diuer-
sitate habent. Priores ei com-
peratiui gradus sunt. pmozes su-
me queque res

Poesis.
poema.

Poesis et poema differūt. poe-
sis testus scriptoz. poema iuēno
pazua q; vbiis paucis expmit.

Forū.
forū.

Fora et fori vt genere ita et sen-

sibus differunt. Nam neutro iudicio
rum & litū sedes est. masculino spa-
cia ī nauibus actioza vel ī gladia-
tozys ludis homeri et amaliū poete
ē ars carū rerū.

Doctum et peritū simile cū videat^r
a Tullio discretū est. vt sit peritum
plusq; doctū. Tullius de officijs .iij.
Itaq; cū sint docti a peritis desistūt
facile a sententia.

Doctū.
Peritū.

Inter ciuitatē et urbem hoc mte est.
Urbs ē edificia. ciuitas mcole. Vñ
enī .i. Urbs antiqua fuit.

Ciuitas.
Urbs.

Inter cogitare et deliberare. cogi-
tare est confirmare.

Cogitare.
Deliberare.

Scius et conscius hō differūt. qd
scius scāi. conscius cū alio scius ē.
licet cōscius m differēter legimus.

Scius.
Conscius.

Auspiciū et auguriū his melle-
ctibus variant. quod auspiciū au-
um cōspectio q; ex uolatu aujū signi-
ficet et vocibus. auguriū autē om-
rerū cōiecturas cōplectit. Plautus
ī asinaria id probat. Certe hercle
ego qntū ex augurio auspiciū itelli-
go.

Auspiciū.
Auguriū.

Monstra et ostenta similiter m-
telligunt qd iminentia mōstret
et ostendant.

Monstra.
Ostenta.

Omen votū ē mentis et votis
vnde sacrificātibz dē bona habere
omīa .i. vt cōstantes et bona
mente et recta oribus proferant.

Omen.

Portentū nō solum qd portendit
sed qd iam apporet et faciat ī ijs
significationibz q; ī auspicijs au-
rijs extipucis ondunt.

Portentū.

Prodigiū autē semp pessimū est
dictū quasi porro adigendū. Vñ
enī .iij. Sola nouū dictuq; nefas

Prodigiū.

arfa sileno prodigū canit et tristis
denunciat iras.

Iniuria.
Contumelia.

Iniuria contumelia hoc distant.
qd iniuria leuior res e. Contume-
lia queq; addit ad iniuria.

Fulmen.
Fulgur.

Fulmen et fulgur his intellectib;
variant. Est ei fulmen telū ipm
quod iacitur. Vn en. i. Ipe pater
media nūboꝝ i nocte corrusca ful-
mina molit dextra. fulgur ignis
q corruscat. Vn et a fulgure dicit
fulgur. Vn i. v. Masculosus et au-
ro squama micendebat fulgor. fu-
goratū fulgore tractū l exustum.

Fugoratu.
Iurgū.
Lig.

Iurgū et lis hanc hnt distāciam
qd iurgū leuioris e siquide inter
beniuolos aut propinquos discessio
vel cōcertatio. Iurgū dē. int in-
micos distensio lis appellat.

Audacia.
Audentia.

Audacia et audentia i hoc diuisa
sunt quod audacia temitas est.
audentia fortitudis. Salustius in
cathilario. Audacia pro muro het.
Vn en. Audentes fortuna iuuat.

Mers.
Mercatura.
Mercatus.

Mers et mercatura hoc distat.
mers e spes ipa. mercata actus.
mercatus locus i quo agitur mer-
catura.

Superstiones.
Religiones.

Superstiones et religiones dista-
ciam manifeste discernit tullius d
nata deoru. Non ei phi mei solu
sed etia maiores mei superstione a
religione separut. Religiosi ex re-
ligendo. superstiosi ex hoc pprueta-
tem hnt que preculat deoz super
sedeant.

Peius.
Detecius.

Peius et detecius his sensibus
discernut. quod sit peius a malo
qd in usu est et crebro frequetat.
Detecius vo a bono aut minoris

sit meriti q id quod placet. Vn. ge-
orgicoꝝ. iij. Detecius q iussus eu-
ne prodigys obstet de nece. Idem
i. viij. Detior donec paulatim ac de-
color etas. hec ei melioribus com-
pata sunt.

Inter arcu et globum hoc in-
est. qd arcus e planities rotunda
vt arcutus. Globus soliditas vn-
diq; rotunda. vt est spera. et stami-
num glomera. Tullius de na deoz.
Cuq; due forme prestantissime
sit ex solidis globus. sic ei speram
interpretam placet ex plais aut
arcus aut orbis. Vn i. v. Mediasq;
teatri arcus erat. lucenteq; globu
lune titaniaq; astra.

Circu.
Globu.

Manubias a preda h distare ve-
teres existimauerunt. vt sint pda
corpora ipa reru q capiunt. ma-
nubie pecunie ex preda vendita
redacte et apud plucios. Nam et
M. Tullius ita sensisse voluerunt de
lege agraria. Preda manubias sex-
tiles castrac deniq; Gnei pompeii
sedente impatore censores.

Manubie
Preda.

Pernicitia et pertinacia hoc di-
stant. pernicitia interdū e bonaz
reru. Actus i midoribus. Tu perni-
tiam ee anthooc hac predicat
ego pernitiā a me vti volo. Nam
pnitiae dicit ee me et vnicē per-
facile. patior ptnitiae non moror.
hec fortis sequit. illam idocti possi-
dent. tu addis quod vicio est. de-
mis quod laudat.

Pernitiae
Pertinacia.

Sensus et sensa hoc sepant. Sen-
sus ei qui sensit. sensa q sentiut.
Cicō. Et quod exprimere dicendo
sensa possumus.

Sensus
Sensa.

Juuenis
Juueta

Juuentus et iuuetas et iuuenilitas hoc differunt. Juuentus iuuenes iuuetas etas ipsa vel iuuenilitas. Vir. iij. Et patiens operis paruoq; assuetas iuuetus. Idem geor. iij. Interea supat gregibus cu leta iuuetus solue nubes.

Morata
Morosata
Morosa

Morata et morigera et morosa hanc hnt distantia. qd morosa cotrazys perfusisq; moribus. Tullius de senectute. At sunt morosi et anax et racudi et diffiales senes. Plautus i aulularia. Du modo morata venias dotis e satis.

Vegetu
Vigens

Inter vegetu et vigens h' interst. quia vegetum e icolum. Vigens forte. nam vegetu corpore vigens etia ai dicere possum' vt i multis.

Profesti
Festi dies

Profesti et festi dies discernunt. profesti sunt a festiuitate vacui. Affeanius i puigno. Que festiuos face solemus die quotidiano ope promistiuit eque profesto cotcelebray forum.

Querere
Requerere

Querere et requirere hoc differt. qm requirere e diu querere. Affeanius. fratris probituutu querat ne requira te vide.

Specula
Speculu

Specula et speculu, et gene et significatione differunt. na specula de spuentia significat.

Confiteri
Profiteri

Confiteri et profiteri hoc distat. quod profiteri voluntatis e, cofiteri necessitatis. Cicero pro mamlio. hic ego no solum confiteor veru etiam profiteor honestius vel profiteri q confiteri.

Vulcus
Vulnus

Vulcus et vulnus hoc distat. q vulcus tecta et clausa malignitas. Vir. iij. geor. Quod si quis ferro po-

tuit resindere sumum. Vulceris os aliter viuutq; tegendo. Vulnus hnas patecis. Idem m. x. Produxi pssu ve oculos aut vulnera lauui veste teges. Turpe et fedum qua hnt distantia manifestum e. Tullius de senectute. Luxia vo cu oi etati sit turpis senectuti tn fedissima e.

Turpe
Fedum

Forme et figure q sit differentia Cicero manifestat. na forma itegeritate spei voluit esse figura forma nram. de officijs pmo. Prinapio corpore nri magna natura ipsa videtur habuisse ratione que forma nostram reliquaq; figura m qua eet spes honesta eam posuit i pmtu.

Forma
Figura

Dignitate et venustate discerni voluit tullius. vt dignitas vrbis venustas feminis sit attribueda. de de officijs. i. Venustate muliebrem dicere debemus dignitate vrbilem.

Dignitas
Venustas

Monstra et prodigia et portenta hoc distat. qa sunt monstra osteta et monita deoz. Vir. i. iij. Primuq; parente monstra deu ressero. Prodigia deoz re vel mine. Idem i. iij. Sola nouu ductuq; nephas arpia celleno. prodigiu canit. Portenta osteta q aliquid iminere significat. Lucilius. xxvij. Tu portenta aguissq; volucris ac penates scribitis.

Monstra
Prodigia
Portenta

Ignoscere et concedere queadmodu inter se distat aperit. M. T. ad cesare iuniorie i. i. Quo m et philippo vacatione dabis gaudio. Nam et pretitis ignosti et cotedis futu.

Ignoscere
Concedere

Contemnere et despice eo distat qd est despice grauius q cotemne. Tullius i verrem actione tertia. Quenq; contempserit despexerit

Contemne
Despicere

liberū cē nunq̄ dixerit. Idē ad Cesa-
rem m. iij. Amici nōnulli te cōtem-
ni et despici et pro nihilo hēri sena-
tum volunt.

Cupiditas et cupido diuisa sunt.
nā cupiditas est leuior. Luciliij. xix.
Cupiditas ex hoīe cupido ex stulto
nūq̄ tollit qd̄ cupiditas pars qd̄am
sit temptatio defluēs ex cupidine.
Emulatio ab imitatione hoc di-
stat. qd̄ imitatio simplex ē. et lūo-
rem atq̄ iuidiā nō admittit. Emu-
lacio h̄t qd̄e imitandi studiū sed cū
malicie opatione. Vir i. vi. Emulij
exceptū teuton si cede dignū ē mē
saxa virū spumosa merserat vnda.

Probatū et spectatū vis maioris
ē. Luciliij i. ij. Tuā probatā m̄ et spe-
ctatā mihi maxime adoleſcentiā.

Bellum et preliū hoc differunt.
quā prelia partes sunt belli. hoc ē
i bello cōgressiones. Luciliij. xvij. Et
romani p̄p̄s victus vi et supatus
prelijs sepe ē multus. bello vero nō
vniq̄ i quo sit oīa. Vir i. viij. Infan-
tem fugiens media int̄ prelia belli.

Inter caue et vitare differentia
ē. Lucilius i. vi. Et cē plus vitare
qd̄ cauendū tibi censeo qd̄ euitādū
est maxime.

Vetustiscere et veterascē qd̄ m̄
sit Nigidius comētator gramaticus
i. x. deplanauit. Dixeruntq̄ vetus-
tate deteriora sūt. Vetustiscē que
meliora. M. T. ad Brutū i. viij. Cū
ei nobilitas nō aliud sit q̄ cogitā.
victus. quis i eo q̄ veterascē vi-
deat ad gloriā generis antiquitate
desideret.

Nocens ā nephario et impio dista-

re. Vt nocēs leuius videri possit. I.
de officijs. ij. voluit. Nec tamen vt
hoc fugiendū ē ita habendū religio-
nocentem aliquo modo nepharium
impūq̄ defendere.

Innuere et amnuere hoc distant.
qd̄ innuere ē facie significare.

Flagrare et ignescere ita discerni-
tur. quod ignescere incendi et arde
flagrare vero olere.

Noxa et noxia diuisa sunt. noxa
p̄m̄ leue. Vir i. i. Vniū ob noxiā
et furias aianis ollei. Noxia nocen-
tia. Vir i. viij. Hecq̄ et crimina no-
xia cordi. Tullij i hortēſto. Et etas
q̄ de rebus i q̄bus p̄cā nō maxime
afferūt noxias tamē attingunt.

Plus ā multo vetustas voluit di-
scerepare. et potest videri hāc hēre
differentiā. Vt sit multū ā p̄rimo
minus ac nō sup̄ multū. Vir geor. i.
multū adeo rastris glebas q̄ frāgit
merces. Plus sicut m̄ pleijsq̄ tullij
magis discereuit epta ad Catone. Ne
id itarco m̄ desiderandā cē dignita-
te meā qd̄ eā multi impugnarint.
sed ido magis recolendā qd̄ plures
desiderarint.

Inter speratā et dictā et pactā
et sponsam h̄ interest. qā virgo po-
stq̄ petitur sperata dē. Plautus i
amphitōne. Vxorē suā salutat sp̄atā.
dehinc promissa dicta vt pacta vt
sponsa dici pot. Vir en. ij. Cui pa-
ter et cōiunx quondā tua dictare
līquor. Idem. Aliter et gremijs
abduce pactas. Titimij i. vi. Q̄ ex-
cta etate sponsa sit desponsata.

Mutiū ā fenore hoc distat. quā
mutiū sine vsuris. fenus tū vsuris

Cupiditas.
Cupido.

Emulatio.
Imitatio.

Probatū.
Spectatū.

Bellum.
Preliū.

Cauere.
Vitare.

Vetustiscere.
Veterascere.

Nocens.
Nepharius.
Impius.

Innuere.
Annuere.

Flagrare.
Ignescere.

Noxa.
Noxia.

Plus.
Multo.

Sperata.
Dicta.
Pacta.
Sponsa.

Mutiū.
Fenus.

sumit. et e quasi accepti fetus. Plautus i amphitruone. Nam si mutuas no potio certu est sumam fenore. Vnde honestius mutuū e qd sub amico affectus fuit tamē vsu tporis necessary.

Inter nutare et annuere et nictare veteres hoc intesse voluerūt. ut nutare capitis. annuere vel nuere narium vel labrorū. nictare oculorū. Plautus i asinaria. Nec illa homi nutet nictet anuat.

Castitas et pudicitia paria deputant. cum sit pudicitia ab iuicia turpū libidini libera. Castitas et ab his continēs et remota. Preterea religiosa mūdicia ac puritas. Vn. geor. ij. Casta pudicitia seruat domus. Et i. vi. Quoz sacerdotes casti dum vita manebat.

Pascere et alere hoc distant. ut sit alere sufficiendi genis cura hēre. pascere natos cibo sagmare. Varro i geor. didascalo. Vbi grues pascitur pauonū greges.

Inter extinguere et opprimere interesse voluit tullius de Amicitia. ut sit maius opprimere q extinguere. Quobz primū danda e opa ne q amicorū exordia fiant. sin tale aliqd euenerit extincte potius amicitie q oppresse videant. quasi quide qd extinguit possit refflamari. quod opprimat non queat.

Morbium a vitio prudētia veterū voluit sic separari. ut sit morbus cū accessu vtiqz aut cotagij aut tpris. vitū ppetua et isanabilis et ireuocabilis causa.

Memnisse et i memoria redire

hoc differēte Aristoteles putat. Et vult memnisse om e adantiū. ut tibi potiois somni voluptatis. In memoria reuocare qd exiderit vbi nisi hoies posse.

Die quarta et die quarto hoc prudentes differre voluerūt. quoz tñ aūctas ut sit die quarto tēporis presentis. die quarta futi.

Mentiri et mendatiū dicit queadmodū distent. p. idigms māifestauit. q metit ipe nō falsus alterū fallere conat. q mendatiū dicit ipe fallitur quantū in se est vñ bonus prestare debet ut nō mentiat.

Festinare et properare veteres diuiserunt. Cato i orone quā de suis virtutibus scripsit. qā vñū qd mutare transit propat. q multa simul incipit nec perficit festinat. Vtū vñea qz verborū rō sub hac significantia proxia e veritati. ut sit sepe animi propare studiosē ad res aliqz contendis. festinare corpore nēritatibz obsequedi. Vn. i. iij. Et medijs properas aqilonibus ree palatū. Et i en. ij. festinate vñi naqz tam sera moratur segmies.

Matrone et matres familias dissimiliter accipiūt veteres. Qdam ut sit matrona que pepit semel. mat familias que sepius. Quidā matronā locupletiore vocant.

Auaxum et auudum ita discernit. Auaxū ei semper i reprehensione e. auudū autē ab auendo qd est etiā honeste cupiendo. Vn. geor. ij. Pascunt oues auideqz iuuenre. Salustius i Catilina. Laudis auudi pecunie liberales erant.

Die quarta.
Die quarto.

Mentiri.
Mendatiū.

Festinare.
Properare.

Matrone.
Matres familias.

Auaxum.
Auudum.

Nutare.
Annuere.
Nictare.

Castitas.
Pudicitia.

Pascere.
Alere.

Extinguere.
Opprimere.

Morbū.
Vitium.

Memnisse.
i memoria redire.

Prospice.
Respicere.

Furor.
Insania.

Confidentia.
Fidentia.

Inuidia.
Inuidentia.

Egrotatio.
Egrotudo.

Iracundus.
Iratu.

Prospice et respice distant. ut aduersum videre prospice recte dicat. respicere quod retro aspicere.

Furor ab insania hoc distat. Cicerone tusulanorum. iij. ostendit. Itaque non scriptum est si insanus et furiosus est. Insania ei censuerunt constantiam. i. sanitate. tamen posse intueri mediocritatem officiorum et vite eodem cultum atque usitatum furor esse. rati sunt mentis ad omnia cecitate cuiusmodi est ut furor in sapiente cadere possit. insania non.

Confidentie et fidentie discretionem pandit tullius tusulanorum. iij. Qui fortis est idem fidentis. quoniam confidens mala consuetudine loquentium in vitio ponit. ductum ubi a confitendo quod laudis est. quia confidens in profecto non extimescit discrepat enim a timendo fidentis.

Inuidia et inuidentia Cicerone tusulanorum. iij. Possit et in miseram posse inuidiam non dixi inuidentia que tunc est cum videtur ab inuidendo inuidia recte dici potest. Et ut fugiamus ambiguum nomen inuidie in. iij. Ut egeritudinis inuidentia utendum est enim docendi cura verbo minus usitato. quam inuidentia non eo qui inuidet. sed in eo etiam cui inuidet dicitur.

Egrotatio et egeritudo Cicerone tusulanorum. iij. Sed proprie est egrotatio in corpore egeritudo in animo notauit.

Iracundus et iratus. Ebruius et ebruiosus. Amator et amans et alia quod inter se distent Cicerone in tusulanorum. iij. ostendit. Aliud iratum ut differt anxietas ab angore. neque enim quod anguitur omnes anxii. inter ebrietate et

ebriositate hoc interest aliud amatorem aliud amantem.

Letari et gaudere distant ut Cicerone tusulanorum. iij. Atque ut confidere decet timere non decet.

Pernicitate uel velocitate Cicerone discreuit tusulanorum. iij. Prestas valitudine viribus forma acerrimisque integrisque sensibus adde etiam si iubet pernicitate. Viri geor. iij. hoc sensit duro pernix iacet ministrato saxa cubili. ut illud celeritatis hoc patetissime fortitudinis.

Metum et timorem formidine pauorem Tullius. iij. tusulanorum discreuit. Inque autem metus in eum timiditas formido pauor ignauia.

Innocens et innotui hoc distat. quia sit innocens non nocens. innotui illesum. Viri. x. Consedere carne omnes innotue.

Miserari et misereri ceteri his sensibus esse voluerunt. ut sit miserari flexe et lamentari. misereri miseratione alienis casibus exhibere. et actiuo ad primum affectum. passiuo ad secundum. Actius in eurusare. Et in ut etiam hec exumna in luctum addit luctibus alia quod persona miserari id in eurusarem tuam. soliditate tibi memoras formidas tibi te commiserabam magis quam miserabar mei. et multa talia et aliquo.

Multum et satis eo distat. quod multum infinitum est. satis finitum. auaris illud. hoc paratis se continentibus applicandum est. Lucilius in. v. Nam si hoc satis est homini id satis esse potuisset. hoc sat erat nunc cum hoc non est quod credimus porro diuitias

Letari.
Gaudere.

Pernicitas.
Velocitas.

Metus.
Timor.

Innocens.
Innotui.

Miserari.
Misereri.

Multum.
Satis.

Vllas ammu m explore potisse.
 Omne atq totu differt. ut ab omi
 plus ee totu putent. Vn i bucolius.
 Omnia vincat amor. Et geor. iij. De
 adeo genus i tris hoimqz feraciqz
 et genus equoru peades pteqz vo
 lures in fixias igneqz viuut. amor
 omibus idem. Et en. vi. Totaqz m
 fusa per arctus mens agitat mole
 et magno se corpore miscet. qd qd
 totu qd plus putat no pro cuncto
 alieni dia pot. Vn. iij. geor. Totaspz
 aduoluie foas vlnos igniqz dedere.
 ut sit totas integras non omes q
 i mudo sunt vlnos.

Niti et obniti cu ex vero sint in
 intellectu acceptis tamen ppositioibus
 sunt diuersa. Niti em pot videri
 aut re aliqua aut honore aut vti
 litate eximmofo mtendere sine la
 bore quanq m aliquibus grauius
 audiat. Ut sint emixe pariendi la
 bore defuncte. niti aute mcumbeze
 manifestum e. Vn m. vi. Ille vides
 pura iuuenis q nitit astqa. Obniti
 vo contra adusa obluatari. Vn. Se
 pe vsqz adeo obniti no cedere. Tere
 tius i Andria. pedibus maibusqz ob
 mixe omia facturuz.

Ilex et Ilex hoc discernunt ab illi
 ciendo ilix. Ilex ilo a quo lex non
 seruet. Plautus i penulo. Quid
 illi tante rei sumus ilix. Idem m
 persa. In iure ilix hoc e viuens
 sine lege sine nre labes ppli.
 Ergastulu ergastilus ut gene ita
 intellectibus differunt. Nam neutro
 carceris locus e. masculio custos
 penalis loca. Lucan. i. xv. No ex
 gastulus vnus et alius iudicem

apposuit ut nemo sententia libere
 q ergastulus dicere possit.
 Fremere et scendere hoc dissep
 rant. quia e sceme magnu sonare.
 Vn i. vi. Fluctibus et scemitu assur
 gens benace maxino. scende alicubi
 cum gemitu vel iracundia miseru
 aut minax. Vn i. iij. Lumis effoss
 fluidu lauit inde cruore dentibus
 iscendens gemitu. Pacuuus i an
 thiopa. scendere noctes misera qb
 perpeffa erat.

Educere et educare hac habent
 differentia. educere est ext trahere
 educare e enutrire et prouehere.
 Abortus et abortus significatioes
 varias hnt. Abortus ei ille dicens
 e q est in pmis mēsisibus cu coceptu
 exordiu factu est. abortus tempq
 pariendi. tuc em morie cu nascit.
 i plurimis hoc reconditu iuenimqz

De diuersis actionibus nomi
 num et uerborum.

ADVORSUM
 contra significat. Tere
 tius i adelphis. Neqz
 seruuloz quisq qui ad
 uorsum ierant. Plautus i Asinaria.
 Que illa preda est ibi aduorsum
 atqz electabo quicquid est.
 Aduorsum rursus apud signifi
 cat. Tintinius i gemina. Mulier
 cedo aduorsum illu res suas con
 querit. Terecius i andria. Et id
 gratu fuisse aduorsus te habeo gra
 tiam. Ennius i thelepho. Te ipsum
 hoc oportet profiteri et proloqui